                                           Kennzeichnungstüllen
Dieses Datenblatt wird ohne Gewähr im Hinblick auf Korrektheit der darin enthaltenen Informationen, Produkt- und Leistungsbeschreibungen her-
ausgegeben. Der Inhalt des Datenblattes wurde sorgfältig geprüft, Raytronics AG haftet nicht für Verluste oder Schäden, die sich infolge von Feh-
lern oder Lücken der darin enthaltenen Informationen ergeben.
D-CT (flüssigkeitsbeständig / dieselbeständig)
Der D-CT Schrumpfschlauch wird zur Kennzeichnung von
Leitungen und Kabeln verwendet, die langfristig organi-
schen Flüssigkeiten, besonders Ölen, und hohen Tempera-
turen ausgesetzt sind. Dieser Schrumpfschlauch ist leicht
geöffnet für eine schnellere und einfachere Installation.
Eigenschaften und Nutzen
- 3:1 Schrumpfverhältnis beidseitig bedruckbar
- Leicht geöffnet
- Bedruckung entspricht MIL-Standard
- Bedruckung entspricht Bahnnormen
- Einfach und schnelle Installation
- Hervorragende Beständigkeit gegen heisse Flüs-
sigkeiten
Spezifikationen und Zulassungen
- EN45545-2
- NF F 00608 cat A & H
- BS EN50343
- SAE-AMS-DTL 23053/6 Class 1
- NFPA 130
- MIL 202J Method 215K
- SAE AS 5942
Abmessungen in mm
Artikelnummer Innendurchmesser Verpackungseinheit
 bei Lieferung nach Schrumpfung Meter
D-CT-50M-2.4-OUT-Farbcode 2.40 0.80 50
D-CT-50M-3.2-OUT-Farbcode 3.20 1.10 50
D-CT-50M-4.8-OUT-Farbcode 4.80 1.60 50
D-CT-50M-6.4-OUT-Farbcode 6.40 2.10 50
D-CT-50M-9.5-OUT-Farbcode 9.50 3.20 50
D-CT-50M-12.7-OUT-Farbcode 12.70 4.20 50
D-CT-50M-19.0-OUT-Farbcode 19.10 6.40 50
Standardfarben
Farben Gelb Weiss
Bestellcode -4 -9
Temperaturbereich
Betriebsbereich -55°C bis +135°C
Druckerinformationen
Drucker TE Connectivity TT-Drucker
Farbband Siehe Ribbon Matrix
Zubehör Cutter